
UCHWAŁA NR XXVIII/265/2013
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/221/09 Rady Gminy Porąbka z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli określającym wysokość stawek dodatku za wysługę 
lat,motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych 

dodatków, a także  szczegółowy  sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw   oraz   wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, ze 

zmianą wynikającą z Uchwały Rady Gminy Porąbka Nr VIII/62/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a  oraz 
art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U. 2006 r., nr 97, poz. 674 z późn. 
zm.),  po uprzednim uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy  Porąbka

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W  Załączniku do Uchwały Nr XXXII/221/09 Rady Gminy Porąbka z dnia 29 lipca 2009 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli określającym wysokość stawek dodatku za 
wysługę lat,motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych 
dodatków, a także  szczegółowy  sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw  oraz wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, skreśla się § 12. 

2. Dotychczasowy § 13. Załącznika do Uchwały Nr XXXII/221/09 Rady Gminy Porąbka z dnia 29 lipca 
2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli określającym wysokość stawek dodatku 
za wysługę lat,motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania 
tych dodatków, a także  szczegółowy  sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw   oraz wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, otrzymuje 
numer  "§ 12".

§ 2. 1. W Uchwale Rady Gminy Porąbka Nr VIII/62/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie dokonania 
zmian w Regulaminie wynagradzania nauczycieli określającym wysokość stawek dodatku za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, 
a także  szczegółowy  sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw   oraz   wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, skreśla się w § 1. ustęp 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2013 r.

Poz. 3835



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązująca od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Wawak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3835


		2013-05-13T14:39:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




